5ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA
 Nº 07/2020/SECEL/MT

MT CRIATIVO

Processo nº 346173/2020 O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio

da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante
denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, a SELEÇÃO PÚBLICA que visa selecionar projetos de criação e/ou
desenvolvimento de produtos, serviços e processos inovadores de empreendedores
criativos de Mato Grosso. A presente seleção pública será realizada nos termos da
Lei e nas demais normas vigentes sobre a matéria e mediante as condições fixadas
neste Edital e seus Anexos.

ONDE SE LÊ:

12. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

12.1. A presente Seleção Pública poderá ser cancelada a qualquer tempo, por iniciativa

da SECEL/MT.

12.2. O prazo de vigência do presente edital é de 3 (três) meses contar da data de
sua publicação.
...

LEIA-SE:

12. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

12.1. A presente Seleção Pública poderá ser cancelada a qualquer tempo, por iniciativa

da SECEL/MT.

12.2. O prazo de vigência do presente edital é de 12 (doze) meses a contar da data
de sua publicação.
...

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2020

Alberto Machado
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL